
AA

690
11,90 -42 %

6990
99,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2690
54,90

2990
49,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 14990

12990
229,- -43 %

BEZ
APLIKACE 5990

4490
99,90 -55 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1290
24,90

5990
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6490
99,90

2190
29,90 -26 %

ZA CENU ne

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio 
produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Bulka řemeslná 
tmavá
• 80 g 
• 100 g = 8,63 Kč 

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč  
bez Aplikace /  
10,76 Kč Aplikace  
• 29,90 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g  

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 30 ks • 1 ks = 5 Kč bez Aplikace / 
4,33 Kč Aplikace 

Paprika červená
• 1 kg 

Albert 
Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • 14,90 Kč 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Velvet Toaletní papír 
• 3vrstvý • 10 rolí  
• 1 role = 7,49 Kč bez  
Aplikace / 6,49 Kč Aplikace 
• 59,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Pribináček
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs Velvet refill
• instantní káva • 180 g  
• 100 g = 77,73 Kč bez Aplikace / 
72,17 Kč Aplikace • platí  
do 2. 6. 2026  
• 129,90 Kč 

25 ks

10 rolí

5 bal.

3 bal.

www.albert.czOd 20. 5. do 26. 5. 2026

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1290
24,90

6990
99,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 14,90 Kč 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ

25 ks

5 bal.
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2690
54,90

BEZ
APLIKACE 14990

12990
229,- -43 %

BEZ
APLIKACE 5990

4490
99,90 -55 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g  
• 100 g = 14,76 Kč  
bez Aplikace /  
10,76 Kč Aplikace  
• 29,90 Kč 

Albert  
Vejce 
z podestýlky 
 M
• 30 ks  
• 1 ks = 5 Kč bez 
Aplikace / 4,33 Kč 
Aplikace 

Paprika 
červená
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

3 bal.
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6490
99,90

2990
49,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velvet Toaletní papír 
• 3vrstvý • 10 rolí • 1 role = 7,49 Kč bez Aplikace / 6,49 Kč Aplikace 
• 59,90 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g  

NEPORAZITELNÉ

10 rolí

21SM_s04-05_Projekt_digi.indd   121SM_s04-05_Projekt_digi.indd   1 14.05.2026   14:30:4014.05.2026   14:30:40



5990
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

173,-
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Jacobs Velvet refill
• instantní káva • 180 g  
• 100 g = 77,73 Kč bez Aplikace / 
72,17 Kč Aplikace  
• platí do 2. 6. 2026  
• 129,90 Kč 

Pilsner  
Urquell 6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,67 Kč  
• 0,5 l = 28,84 Kč 
• 173 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

1 ks za 28,84 Kč

21SM_s04-05_Projekt_digi.indd   221SM_s04-05_Projekt_digi.indd   2 14.05.2026   14:30:4214.05.2026   14:30:42



FANDÍME HOKEJI

9990
139,90

1290
19,90 -35 %

1590
19,90

173,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
189,-

BEZ
APLIKACE 3990

2990
57,90 -48 %

2390
38,901290

32,90

4990
89,90 -44 %

BEZ
APLIKACE 990

690
14,90 -53 %

BEZ
APLIKACE 2490

1990
39,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,67 Kč  
• 0,5 l = 28,84 Kč 
• 173 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 199,80 Kč Aplikace 
• platí do 2. 6. 2026  
• 109,90 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Mango
• 1 ks 

La Bohéma
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Lay's
• 110–163 g  
• 100 g od 24,48 Kč  
bez Aplikace / od 18,35 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 103,96 Kč 

Hera
• 250 g • 100 g = 5,16 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

1 ks za 28,84 Kč

23. 5. 2026 
24 . 5. 2026

NEPORAZITELNÉ
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Kempingová židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev na pití 
LockLock
• 550 ml

Cena bez  
bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.

ALB_SC_Camping_2603_ONLINE_letak_SM_170x297_v01   1ALB_SC_Camping_2603_ONLINE_letak_SM_170x297_v01   1 09.04.2026   16:13:0509.04.2026   16:13:05

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2

9990
119,90

4990
83,90 -40 %

690
10,90

2990
53,90

590
7,90 -25 %3490

57,90

6990
89,90

7990
119,90

1290
14,90 -13 %

1290
18,90

790
11,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
18,90

1990
26,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder DUO
• 150 g • 100 g = 66,60 Kč 
• 99,90 Kč 

Toblerone
• 100 g • vybrané druhy 

Kinder  
Bueno
• 39–43 g  
• 100 g od 46,28 Kč 
• vybrané druhy 

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Manner  
Snack multipack
• 5 ks • 125 g  • 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč  
• vybrané druhy 

Brumík multipack
• 5 ks • 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Milka Sušenky
• 37,5–42 g  
• 100 g od 30,72 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe 
Dobré ráno
• 360–400 g 
• 100 g od 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 46,90 Kč 

Nestlé  
Dětské 
cereálie
• 300–360 g  
• 100 g  
od 22,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč bez Aplikace / 19,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • platí do 2. 6. 2026 • 9,90 Kč 

Fidorka 
Oplatka
• 30 g • 100 g = 43 Kč  
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Tatranky
• 33 g • 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

5 ks

21SM_2026_verze_.indb   221SM_2026_verze_.indb   2 14.05.2026   16:54:5414.05.2026   16:54:54



3

1190
19,90 -40 %

1590
23,90

1490
19,90

9990

1390
27,20

7990
109,90 9990

136,90

14990

1490
21,90

1190
17,90

1690
34,90

3990
79,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1690
34,90

1690
24,90

1990
32,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Haribo  
Želé bonbony
• 80–100 g • 100 g od 16,90 Kč  
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

Mentos Bonbony 
• 37,5–38 g   
• 100 g od 31,32 Kč 
• vybrané druhy 

Werther's 
Original
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč 
• 19,90 Kč 

Lentilky
• 38 g  
• 100 g = 41,85 Kč  
• 15,90 Kč 

Kit Kat Tyčinka
• 29–42 g • 100 g od 35,48 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Frisbee do vody
• 1 ks • 13 cm • různé barvy 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 25,28 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Zmrzlina  
Dream & Co
• 720–960 ml
• 100 ml od 8,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Twister multipack
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Sada na písek  
s nákladním autem
• 8dílná sada • formičky 
• kyblík • nářadí  

Manner  
Snack multipack
• 5 ks • 125 g  • 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Jupík Aqua
• nesycený nápoj  
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Nestlé  
Dětská tyčinka
• 25 g • 100 g = 47,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

M&M's
• 45 g • 100 g = 37,56 Kč 
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

Škrabací obrázky
• 4 ks v balení • různé druhy 

Bon Pari
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč  
bez Aplikace /  
18,78 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

 
NA VYBRANÉ
 STAVEBNICE 

LEGO®

-25 %

NOVINKA
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4

4990
89,90 -44 %

4990
69,90 -28 %

4490
79,90 -43 %

4990
79,90 -37 %

6990
89,90 -22 %

3490
59,90 -41 %

159,- 8990

8990

BEZ
APLIKACE 3490

2790
59,90 -53 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 21. 5. 2026.

Albert 
Meruňky 
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Ananas Sweet
• 1 ks 

Albert  
Broskve koš
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Albert  
Hrozny mix
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 

Hrušky 
zelené
• 1 kg 

Phalaenopsis*
• 1 výhon
• 1 ks

Gerbera*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Celosia  
Mystic Shades*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm

Albert  
Meloun vodní 
s nízkým  
obsahem semen
• 1 kg • v nabídce  
také krájená verze,  
1 kg za 37,90 Kč  
bez Aplikace/
30,90 Kč Aplikace 

21SM_2026_verze_.indb   421SM_2026_verze_.indb   4 14.05.2026   16:55:1414.05.2026   16:55:14



5

4490
59,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
29,90 -40 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

+1  KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90 -22 %

4490
79,90 -43 %

1490
18,90 -21 %

2990
49,90 -40 %

8990
119,90 -25 %

2990
44,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 5990

4490
99,90 -55 %

3990
64,90 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Paprika sladká
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 22,45 Kč 

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Albert  
Bazalka v kořenáči 
• 1 ks • v nabídce také Máta v kořenáči  
za 34,90 Kč

Albert  
Rajčata cherry oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Albert  
Chřest zelený
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Paprika mini
• 150 g  
• 100 g = 19,93 Kč 

Paprika 
červená
• 1 kg 

Albert  
Paprika mix
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč  

NA VYBRANÉ
DRUHY PAPRIK

AŽ

-40 %
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Kempingová židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev na pití 
LockLock
• 550 ml

Cena bez  
bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.

ALB_SC_Camping_2603_ONLINE_letak_SM_170x297_v01   1ALB_SC_Camping_2603_ONLINE_letak_SM_170x297_v01   1 09.04.2026   16:13:0509.04.2026   16:13:05

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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66

GRILUJTE S CHUTÍ 
ČESKÉHO PIVA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

7990
99,90 -20 %

4490
59,90 -25 %

1990
25,90 -23 %

990
11,90 -16 %

5990
69,90 -14 %

5490
69,90 -21 %

8490
109,90 -22 %

6990
89,90 -22 %

6990
89,90 -22 %

12990
169,- -23 %

13990
179,- -21 %

9990
119,90 -16 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

6990
89,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
18,90 -26 %

Excellent 
Vepřová žebra  
na pivu
• sous vide  
• chlazené 
• 600 g  
• 1 kg = 233,17 Kč 

Excellent Vepřové koleno  
v pivní marinádě
• sous vide • chlazené • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč 

Nature's Promise 
Bio Hovězí burger
• masný polotovar  
• 260 g • 1 kg = 384,23 Kč 

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar 
• 270 g • 1 kg = 295,93 Kč 

Albert  
Klasik 
klobása
• 220 g 
• 100 g = 20,41 Kč 

Vepřové  
klobásky na gril
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Albert  
Hovězí burger 
Americano Style
• masný polotovar  
• 220 g 
• 1 kg = 272,28 Kč 

Albert  
Masová klobása na pivu
• masný polotovar   
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert  
Marinované vepřové  
medailonky s brusinkami 
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 212,25 Kč 

Královská 
kuřecí křídla 
PIRI-PIRI
• masný polotovar 
• 600 g  
• 1 kg = 116,50 Kč 

Albert 
Bio Špekáčky
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Albert  
Miniberner 
se slaninou a sýrem
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 

93
MASA

85
MASA

21SM_2026_verze_.indb   621SM_2026_verze_.indb   6 14.05.2026   16:55:4514.05.2026   16:55:45



77

1890
23,30 -18 %

3990
49,90 -20 %

159,-
189,- -15 %

9490
109,90 -13 %

13990
199,- -29 %

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

8990
119,90 -25 %

12990
189,- -31 %159,-

199,- -20 %

299,-
369,- -18 %

6990
169,- -58 %

199,-
279,- -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Krevety  
loupané
• chlazené  
• balené • 300 g 
 • 100 g = 53 Kč 

Pstruh  
kuchaný
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

Tatarský  
biftek
• masný  
polotovar  
• chlazený  
• 250 g 
• 1 kg  
= 379,60 Kč 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Nature's Promise 
Welfare Kuře 
z volného 
výběhu
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Královské 
kuřecí prsní 
řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 265 Kč 

Hovězí  
zadní  
bez kosti 
– kýta
• chlazené  
• 1 kg 

Krůtí prsní 
řízek
• chlazený  
• 1 kg 
• původ: 
Maďarsko 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

5 bal.

4 bal.

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT

21SM_2026_verze_.indb   721SM_2026_verze_.indb   7 14.05.2026   16:55:5614.05.2026   16:55:56



Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

8

MASO
schválené piktogramy:

UZENINY
schválené piktogramy:

4+2

727
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

2890
34,- -15 %

1590
19,90 -20 %

3190
39,90 -20 %

990
11,90 -16 %

990
13,90 -28 %

1690
19,90 -15 %

590
7,90 -25 %

1190
14,90 -20 %

2390
29,90 -20 %

12990
156,- -16 %

2990
35,90 -16 %

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 29,08 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč 

Mistrovský chléb
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g 
• 100 g = 5,78 Kč 

Máslová 
kostka 
s tvarohem
• 90 g  
• 100 g = 17,67 Kč 

Česnekový chléb 
z kamenné pece
• 405 g • 100 g = 7,88 Kč 

Multicereální 
croissant
• s máslem  
• 65 g 
• 100 g = 15,24 Kč 

Kobliha 
s náplní
• s vanilkovou 
příchutí  
• 75 g 
• 100 g = 13,20 Kč 

Hot Dog 
s vepřovým 
párkem
• 99 g  
• 100 g = 17,08 Kč 

Rohlík pivec
• 59 g • 100 g = 10 Kč 

Burek
• 79 g • 100 g = 15,07 Kč  
• se sýrem feta/
se špenátem a sýrem feta 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 
• světlý, tmavý 

Marlenka
• éclairs/napoleonky   
• 230–300 g 
• 100 g od 43,30 Kč 

Albert  
Duetky
• s náplní • balené 
• 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy 

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NAŠE RECEPTURA 

21SM_2026_verze_.indb   821SM_2026_verze_.indb   8 14.05.2026   16:56:1714.05.2026   16:56:17



9

2290
28,90 -20 %

2690
33,90 -20 %

1990
31,50 -36 %

1690
24,90 -32 %

1490
19,90 -25 %

1790
22,90 -21 %

2690
34,90 -22 %

1990
24,90 -20 %

1890
23,90 -20 %

1490
18,90 -21 %

1590
21,90 -27 %

2690
32,90 -18 %

3690
63,90 -42 %

PREMIUM  
Mistrovské uzené*, **
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš*, **
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka*, **
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

Vepřová  
šunka  
dušená  
Idema*
• standardní  
jakost  
• cena za 100 g 

Šunkový salám*
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky*
• cena za 100 g 

Polický 
uherák*
• cena za 100 g 

Anglická slanina*
• cena za 100 g 

Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g 

Kuřecí  
nářez*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
Šunka nejvyšší 
jakosti
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Salám  
Junior
• 100 g 

Salám Princ
• 75 g  
• 100 g = 35,87 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  *Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným 
úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

90
MASA

93
MASA

93
MASA

87
MASA

200 g

21SM_2026_verze_.indb   921SM_2026_verze_.indb   9 14.05.2026   16:56:4014.05.2026   16:56:40



10

Sedlčanský Hermelín. Objevte jeho potenciál.

Večeře, se kterou 
zabodujete

CHUŤ, CO
 HRAJE

2290
27,90 -17 %

2690
36,90

4490
64,90 -30 %

4490
69,90

4690
62,90 -25 %

3990
49,90 -20 %

2290
29,90 -23 %

3990
48,90

3290
38,90 -15 %

BEZ
APLIKACE 8490

7990
109,90 -27 %

BEZ
APLIKACE 2990

2690
42,90 -37 %

BEZ
APLIKACE 3290

2890
47,90 -39 %

2990
35,90 -16 %

1690
22,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g • vybrané druhy 

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč  
bez Aplikace / 15,98 Kč Aplikace  

Niva Otinoves – výseč
• 100 g 

Bambino
• 100 g  
• 26,90 Kč 

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč  
• vybrané druhy 

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 37,90 Kč 

Président  
– plátky
• 100 g 

Olomoucké 
tvarůžky 
– věnečky
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Primator 
Tavený sýr
• 140 g 
• 100 g = 28,50 Kč 
• 39,90 Kč 

Blaťácké  
zlato
• 120 g  
• 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 

Madeland  
– plátky
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Albert  
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 13,52 Kč 

500 g

21SM_2026_verze_.indb   1021SM_2026_verze_.indb   10 14.05.2026   16:57:0614.05.2026   16:57:06



11

OCHUTNEJTE
NOVINKU

1390
19,90 -30 %

1490
20,90 -28 %

1390
20,90 -33 %

2290
31,90 -28 %

2590
38,90 -33 %

3590
42,90 -16 %

890
15,90 -44 %

2990
46,90 -36 %

1990
24,90 -20 %

2190
29,90 -26 %

2390
31,90 -25 %

1190
15,90 -25 %

1690
21,90 -22 %

1390
21,90 -36 %

990
21,90

1490
22,90 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g  
• 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 

Olma Dezert  
pudingový
• 200 g  
• 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Pohár 
Mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 

Pierot
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Kostíci
• 109 g  
• 100 g = 13,67 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
pomazán- 
kové  
tradiční
• 150 g  
• 100 g = 17,27 Kč 
• vybrané  
druhy 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Kunín  
Termix
• 90 g  
• 100 g = 9,89 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemilk  
Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 

Protein Tvaroh
• 140 g • 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Kysaná  
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Tatra  
Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 9,56 Kč 

Jogurt 
z Valašska bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

PERLA  
ICE COFFEE  
• Latte Macchiato/ 
Cappuccino • 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 

Česká chuť 
Trvanlivé 
mléko  
1,5%
• 1 l 
• 9,90 Kč 

25 ks

21SM_2026_verze_.indb   1121SM_2026_verze_.indb   11 14.05.2026   16:57:3614.05.2026   16:57:36



Cukrovinky

12

Přímo na váš stůl

www.nowaco.cz

4990
68,90

4990
59,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
54,90 -27 %

1290
15,90 -18 %

3590
47,90 -25 %

1190
16,90 -29 %

6990
109,90

5990
77,90

2490
31,90

2490
29,90

5490
84,90

4990
79,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nowaco 
Obalovaný 
květák 
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• 39,90 Kč

Nature's Promise  
Free From Tortelli
• chlazené • balené • 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč • Prosciutto  
Crudo nebo Houby  

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 39,90 Kč 

World's Market  
Plněné těstoviny
• chlazené • balené • 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

Pařížský 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Babické listové  
těsto vyrobené 
v Rosicích
• chlazené • balené  
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 

Salát 
Rumcajs
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Hellmann's 
Majonéza/
Tatarská 
omáčka 
500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Dr. Oetker  
Pizza Feliciana
• 320–360 g • 100 g od 15,25 Kč  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Nowaco  
Vlnky  
do trouby
• 750 g  
• 100 g = 7,99 Kč 
• 54,90 Kč 

Albert  
Směs 
s brokolicí
• 350 g  
• 100 g = 7,12 Kč 
• 24,90 Kč 

Surimi  
tyčinky
• 125 g  
• 100 g = 19,92 Kč 
• 24,90 Kč 

500 ml
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Cukrovinky

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

26. 5. 2026

13

NOVINKA

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

BEZ
APLIKACE 2990

2490
34,90 -28 %

13990
199,- -29 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

7990
99,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
21,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
15,90 -31 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2190

1790
26,90 -33 % BEZ

APLIKACE

ZA CENU ne

2490

2290
29,90 -23 %

BIO KVALITA  
ZA BĚŽNÉ CENY

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko  čerstvé 3,6%
• 1 l 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's Promise 
Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's 
Promise  
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 

Nature's Promise 
Good Life 
Proteinová  
granola
• 400 g  
• 100 g = 19,98 Kč 

Nature's 
Promise Free 
From Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 14,92 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Sójový 
nápoj 
vanilkový
• 1 l 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 13. 5. DO 26. 5. 2026

20K_BIO_SM_2026_190x297_s01.indd   120K_BIO_SM_2026_190x297_s01.indd   1 04.05.2026   15:54:1604.05.2026   15:54:16

11990
177,-

379,-
699,-

8990
169,-

8990
129,90

2790
44,90

9990
119,90 -16 %

6990
119,90

7990
114,90 -30 %

2490
33,90

6990
125,90

1990
24,90 -20 %

11990
149,90

2990
33,90 -11 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

13990
249,-

BEZ
APLIKACE 11990

9990
159,- -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Babické listové  
těsto vyrobené 
v Rosicích
• chlazené • balené  
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 16 ks (8× káva, 8× mléko)
• 1 ks = 7,50 Kč • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Tchibo  
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg • vybrané druhy 
• 379 Kč 

Caro
• instantní cereální 
nápoj • 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 84,90 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Loyd 
Pyramidový čaj
• 24–45 g  
• 100 g od 62 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Lipton  
Yellow Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 49,95 Kč 

Schwartau  
Extra Džem
• 340 g 
• 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 22,83 Kč 

Knuspino 
Oplatky
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Mila 
Oplatka
• 50 g 
• 100 g  
= 29,80 Kč 
bez Aplikace  
/ 25,80 Kč 
Aplikace 
• 12,90 Kč 

Albert 
Věnečky
• 150 g 
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Zlaté 
polomáčené
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč  
bez Aplikace / 39,96 Kč  
Aplikace 

1 kg

kompatibilní  
s kávovary Nespresso
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Samonafukovací 
karimatka
•	Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

Kempingová 
židle
•	Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Sada nádobí
•	Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Sedátko
•	Rozměr: 36 x 26 cm

Spací pytel
•	Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Skládací příbor
•	Hmotnost: 80 g

8990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 
150 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 100 Kč

Cena bez  
bodů: 
1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 420 Kč

19990

S 8 BODY

- 52

Pikniková deka
•	Rozměr: 150 x 130 cm

Čelová svítilna
•	3 světelné zdroje

Cena bez  
bodů: 300 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Pončo
•	Barva hořčičná nebo zelená

Cena bez  
bodů: 220 Kč

9990

S 8 BODY

- 55

3490
44,90 -22 %

1490
19,90 -25 %

1390
16,90 -17 %

1990
29,90

7690
96,90

339,-
399,-

5990
89,90

7490
99,90

1190
18,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krůtí  
prsní šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Lipánek 
Ochucené 
mléko
• 250 ml 
• 100 ml = 5,96 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g  
• 100 g = 36,58 Kč 

Zmrzlina Snickers
• 45–53 ml • 100 ml od 37,55 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Starbucks
• zrnková 
káva • 450 g 
• 100 g = 75,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Lindor 
Tabulka
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Sedita 
Horalky 
• 50 g 
• 100 g= 23,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 92

MASA
BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhuNOVINKA
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Samonafukovací 
karimatka
•	Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

Kempingová 
židle
•	Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Sada nádobí
•	Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Sedátko
•	Rozměr: 36 x 26 cm

Spací pytel
•	Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Skládací příbor
•	Hmotnost: 80 g

8990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 
150 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 100 Kč

Cena bez  
bodů: 
1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 420 Kč

19990

S 8 BODY

- 52

Pikniková deka
•	Rozměr: 150 x 130 cm

Čelová svítilna
•	3 světelné zdroje

Cena bez  
bodů: 300 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Pončo
•	Barva hořčičná nebo zelená

Cena bez  
bodů: 220 Kč

9990

S 8 BODY

- 55

2890
39,90

6990
84,90

169,-
259,-

11490
199,-

13990
199,-

1690
23,90

1490
18,90

12990
159,-

159,-
229,-

3490
46,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 16,57 Kč  
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Whiskas  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 82,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Víno Mikulov 
• Sommelier Club 
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Cool
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Božkov
Modrá/
Peprmint 
• 19% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč
• 159 Kč 

Moravské 
brambůrky
• 175 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

12× 85 g

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

16

2990
44,90

1590
19,902990

64,90

5990
84,90

2490
49,90

3490
59,90

5990
99,90

890
14,90

1890
26,90

3790
49,90 -24 %

1190
19,90

2290
34,90

2790
41,90

13990
299,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gustona 
Řepkový  
olej
• 1 l  
• 24,90 Kč

Cukr 
krupice 
bílý
• 1 kg 
• 11,90 Kč 

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Barilla  
Omáčka 
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Menu Gold  
Rýže loupaná
• varné sáčky  
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Knorr  
Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 29,90 Kč 

Vitana Polévka
• 53–55 g 
• 100 g od 41,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g 
• 100 g = 13,78 Kč 
• 59,90 Kč 

Vitana 
Instantní 
polévka
• 14–27 g 
• 100 g od 32,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Kotányi  
Koření 
Gyros
• 35 g 
• 100 g = 54 Kč 
• 18,90 Kč 

Maggi  
Bujón
• 60 g 
• 100 g = 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Vitana 
Paprika mletá
• 23 g  
• 100 g = 51,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Vitana 
Knedlíky 
s burizony
• 400 g  
• 100 g = 9,48 Kč 

Franz Josef  
Olivový olej 
extra 
panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 27,98 Kč 
• platí do 2. 6. 2026 
• 119,90 Kč 

21 ks

16 ks
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 20. 5. do 26. 5. 2026. 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Praha – Vítězné náměstí; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

� 21/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 14. 5. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

17

4590
65,90

2190
39,90

4990
69,90

1490
29,90

3490
55,90

1490
17,90 -16 %

4990
79,90 -37 %

4490
64,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2890
54,90

6490
69,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana 
Zeleninové 
lečo
• 670 g 
• 100 g = 6,86 Kč 
• 45,90 Kč 

Giana 
Fazole
• 400 g  
• 100 g = 9,13 Kč  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
bez Aplikace / 24,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • platí do 2. 6. 2026 • 39,90 Kč 

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 170 Kč 
• 45,90 Kč 

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g  
• 100 g =9,60 Kč
• jemný, ostrý 

Hamé  
Paštika
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 11,55 Kč 
bez Aplikace / 10,15 Kč  
Aplikace • 28,90 Kč 

Giana Tuňák  
– kousky
• 170 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Giana  
Rajčatový 
protlak
• 140 g  
• 100 g = 10,65 Kč 

Viva  
Maďarský guláš
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

RIO mare 
Insalatissime
• 160 g  
• 100 g = 40,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 
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18

SOUTĚŽ
O ZÁJEZD NA

FIFA
WORLD CUP 26TM

V USA

Soutěž probíhá 1.5.-28.5.2026 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více info na soutezcocacola.cz/albert

Registrace

účtenky

1x ZÁJEZD NA MISTROVSTVÍ V USA

40x FOTBALOVÝ BALÍČEK

60x VAK NA ZÁDA

OFICIÁLNÍ PARTNER

690
9,90 -30 %

1190
17,90

1390
19,90

2490
34,90

2690
43,90

2990
44,90

1690
31,90

10990
159,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
20,90

3990
79,90

3990
69,90

1990
24,90 -20 %

1490
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cola/Fanta/Sprite 
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč

Relax Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Pfanner  
100% džus
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Magnesia Plus
• ochucená  
minerální voda  
• 0,7 l  
• 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč 

Capri-Sun
• nesycený ovocný nápoj 
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč  
• vybrané druhy  
• cena za 1 ks 9,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 22,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Mattoni Esence
• ochucená minerální 
voda bez cukru a sladidel 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj 
• 4× 250 ml 
• 100 ml = 10,99 Kč 
▼ 119,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks

1 ks za 27,48 Kč
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FANDÍME HOKEJI

1990
29,90

2490
29,90

7990
89,90

2490
34,90

3690
54,90

1490
19,90

1790
25,90

1490
21,90

1590
22,90

1490
21,90

2390
34,90

1290
19,90 -35 %

1990
28,90 -31 %

1190
15,90 -25 %

6990
89,90

2890
38,50 -24 %

9890
141,-

990
14,90

2990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy • 15,90 Kč 

Chio Pom-Bär
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Arašídy 
pražené solené
• 350 g  
• 100 g = 22,83 Kč 
• 79,90 Kč 

Cheetos
• 80–85 g  
• 100 g od 29,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 24,60 Kč 
• 0,5 l = 12,30 Kč 
• 36,90 Kč 

Radegast  
Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l  
• 1 l = 32,97 Kč 
• 0,5 l = 16,49 Kč 
• 99,90 Kč 

Budweiser  
Budvar Original
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Havlík Tyčinky
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia Chips 
Z pece
• 100 g • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 42,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo  
ochucené  0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Braník 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Desperados
• pivo silné, ochucené,  
světlé, pasterizované
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč 
• 23,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Krušovice 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 57,80 Kč 

Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Česká chuť 
Tyčinky
• 90 g 
• 100 g = 14,34 Kč 
• vybrané druhy 

1890

1 ks za 16,49 Kč
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NÁRODNÍ SOMELIÉRKA

5990
99,90

8990
129,90

6990
99,90

9990
169,-

7990
129,90

10990
187,-

11990
179,-

179,-
279,-

3490
39,90 -12 %

179,-
249,-

179,-
269,- -33 % 9990

149,90

1+1

995
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

179,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mionetto 
Prosecco 
DOC Treviso 
Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč 
• 169 Kč 

Viña  
Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
• 59,90 Kč 

DeAngeli 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Jean 
Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Viña 
Tarapacá 
 Reserva  
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Znovín 
z Moravy
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč 

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Pálava
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 

Bordeaux 
Château  
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml • 100 ml = 4,98 Kč  
• cena za 1 ks 19,90 Kč  
• vybrané druhy 

1 l
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899,-
1199,-

12990
199,-

12990
209,-

11990
159,-

329,-
569,-

369,-
549,-

179,-
249,-

259,-
399,- -35 %

269,-
399,-

379,-
509,-

219,-
339,-

259,-
489,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Diplomatico 
Reserva Exclusiva
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč

Božkov 
Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč  
▼ 129,90 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Pražská 
Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l • 1 l = 470 Kč 
• 319 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Grant's  
Triple Wood Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč • 259 Kč 

Republica Exclusive
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Jubilejná Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Beefeater Gin
• 40%, Pink 37,5%, 
Grapefruit 37,5%
• 0,7 l • 1 l = 541,43 Kč 
• 369 Kč 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ
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NAKOPNE TVOJI

SVĚŽEST 24/7

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90 419,-

449,-

169,-
219,-

11990
159,-

3490
43,90

4190
49,90 -16 %

5990
69,90 -14 %

5990
97,90

10990
159,-

3490
44,90 -22 %

189,-
214,- -11 %

12990
159,-

3990
49,90

9490
169,-

4990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hello XXL  
Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 
bez Aplikace / 5,45 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
▼ 10,90 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Albert Cute 
Baby Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 
54 ks, Maxi+ 50 ks, 
Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Palmolive 
Tekuté 
mýdlo  
– náhradní 
náplň
• 1 l 
• 119,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 
• 44,90 Kč 

Odol  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml 
= 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Kotex 
Dámské 
tampony
• 16 ks 
• 1 ks = 2,62 Kč 

Fa  
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Schauma 
Šampon 
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Elseve  
Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy
• šampon 400 ml 
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Velvet  
Papírové kapesníky
• box • 4vrstvé • 90 ks 

Gillette Blue3  
Jednorázové 
holítko
• 8 ks 
• 1 ks = 23,63 Kč 

Old Spice  
Tuhý deodorant
• 65 ml • 100 ml = 199,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Albert  
Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 19,95 Kč 
• 39,90 Kč 

Elmex 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml  
= 126,54 Kč 
• 99,90 Kč 
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8490
129,90

2490
44,90

249,-
329,-

399,-
549,-

299,-
399,-

9490
119,90 -20 %

6490
89,90

3990
59,90

1390
21,90

7990
99,90

2890
34,90 -17 %

8990
134,90

5990
69,90

14990
239,-

8990
99,90 -10 %

349,-
499,-

Parodontax 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olejová 
hřbitovní náplň
• 190 g • doba hoření 
cca 60 hod  
▼ 24,90 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 44 dávek  
• 1 dávka = 7,94 Kč • 299 Kč 

Persil  
Prací prostředek
• 40 dávek prášek/  
44 dávek gel  
• 1 dávka od 5,66 Kč 
• vybrané druhy • 249 Kč 

Silan  
Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek
• 1 dávka = 1,27 Kč
• 149,90 Kč 

Somat Excellence  
4 v 1 Tablety 
do myčky
• 75 ks  
• 1 ks = 5,32 Kč 
• 369 Kč 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 40–45 ks  
• 1 ks od 6,65 Kč  
• vybrané druhy 
• 299 Kč  

Jar Prostředek 
na nádobí
• 1350 ml  
• 1 l = 70,30 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 43,27 Kč
• 3 ks • 1 ks = 21,64 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzerva pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Home  
Kitchen 
Alobal  
30 m
• 1 balení 
• 56,90 Kč 

Loved By Pets  
Granule pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 57,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Home  
Kitchen
Pytle s uchy
• 60 l • 15 ks 
• více druhů 

Propesko  
Kapsičky pro kočky
• 12× 100 g • 100 g = 7,50 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

12× 100 g

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

1990 690

1190

990

4590

3590

1590

11990

1890

Gustona  
Rýže 
dlouhozrnná
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Artesie  
Voda
• 1,5 l  
• 1 l = 4,60 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Puding 
s příchutí 
vanilky
• 3 ks v balení 
• 111 g 
• 100 g = 10,73 Kč 

Albert  
Kyška
• 400 g  
• 100 g = 4,73 g  

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané  druhy 

Emma 
Zapékané 
müsli
• 350 g 
• 100 g = 13,12 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona 
Kečup 
jemný
• 900 g 
• 1 kg = 39,89 Kč 

Albert 
Camembert 
MAXI
• 4× 120 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Albert  
Zakysaná  
smetana 15%
• 200 g 
• 100 g = 7,95 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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ZA CENU ne

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

26. 5. 2026

VÝROBKY Z KOZÍHO 
A OVČÍHO MLÉKA

NOVINKA

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

BEZ
APLIKACE 2990

2490
34,90 -28 %

13990
199,- -29 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

7990
99,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
21,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
15,90 -31 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2190

1790
26,90 -33 % BEZ

APLIKACE

ZA CENU ne

2490

2290
29,90 -23 %

BIO KVALITA  
ZA BĚŽNÉ CENY

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko  čerstvé 3,6%
• 1 l 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's Promise 
Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's 
Promise  
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 

Nature's Promise 
Good Life 
Proteinová  
granola
• 400 g  
• 100 g = 19,98 Kč 

Nature's 
Promise Free 
From Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 14,92 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Sójový 
nápoj 
vanilkový
• 1 l 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 13. 5. DO 26. 5. 2026

20K_BIO_SM_2026_190x297_s01.indd   120K_BIO_SM_2026_190x297_s01.indd   1 04.05.2026   15:54:1604.05.2026   15:54:16

400 g

3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
17,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
16,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2090
25,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
34,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1890
25,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
35,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2290
28,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

4790

+1 KREDIT 
NAVÍC

2390
28,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3190
39,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2290
28,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným 
orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise  
Bio Jogurt bílý  
smetanový
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč 

Nature's Promise  
Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 

Nature's Promise  
Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 5,23 Kč 

Nature's Promise  
Bio Sýr s modrou  
plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čerstvý sýr 
smetanový
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Gouda/Eidam
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Jogurtová zmrzlina
• 420 ml  • 100 ml = 19,03 Kč 
• 79,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Mozzarella
• 125 g pevného podílu 
• 100 g = 21,52 Kč 

Excellent  
Čerstvý kozí sýr 50%
• cena za 100 g  

Nature's 
Promise 
Healthy Life 
Kozí mléko 
čerstvé 3,2%
• 500 ml  
• 100 ml = 6,38 Kč 

Nature's 
Promise 
Healthy Life 
Ovčí jogurt 
bílý
• 150 g 
• 100 g = 15,27 Kč 

Nature's 
Promise 
Healthy Life 
Ovčí jogurt 
ochucený
• 150 g  
• 100 g = 15,94 Kč 

Nature's Promise  
Healthy Life 
Kozí jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 15,27 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ZA CENU Běžných

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

26. 5. 2026
NOVINKA

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

BEZ
APLIKACE 2990

2490
34,90 -28 %

13990
199,- -29 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

7990
99,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
21,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
15,90 -31 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2190

1790
26,90 -33 % BEZ

APLIKACE

ZA CENU ne

2490

2290
29,90 -23 %

BIO KVALITA  
ZA BĚŽNÉ CENY

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko  čerstvé 3,6%
• 1 l 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's Promise 
Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's 
Promise  
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 

Nature's Promise 
Good Life 
Proteinová  
granola
• 400 g  
• 100 g = 19,98 Kč 

Nature's 
Promise Free 
From Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 14,92 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Sójový 
nápoj 
vanilkový
• 1 l 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 13. 5. DO 26. 5. 2026
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2590
32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
32,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
47,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
16,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
33,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
32,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
33,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
35,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší,  než je cena srovnatelných bežných produktů  
(obsahujících laktózu).•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Nature's Promise  
Free From Mozzarella
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 

Nature's Promise 
Free From Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise 
Free From Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise  
Free From Zakysaná 
smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč  
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Free From Jogurt 
bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Nature's Promise  
Free From Jogurt ochucený
• 180 g • 100 g = 7,73 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From Žervé
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč 

Nature's Promise  
Free From Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč 

Nature's Promise  
Free From Sýr 
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise 
Free From Eidam 
45% – plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From Smetana 30%
• 200 ml • 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's Promise 
Free From Gouda 
– plátky
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ZA CENU ne

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

26. 5. 2026 NOVINKA

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

BEZ
APLIKACE 2990

2490
34,90 -28 %

13990
199,- -29 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

7990
99,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
21,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
15,90 -31 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2190

1790
26,90 -33 % BEZ

APLIKACE

ZA CENU ne

2490

2290
29,90 -23 %

BIO KVALITA 
ZA BĚŽNÉ CENY

Nature's Promise
Bio Banány
• 1 kg

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Nature's Promise
Bio Mléko  čerstvé 3,6%
• 1 l

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's Promise 
Bio Tofu natural
• chlazené • balené
• cena za 100 g

Nature's 
Promise 
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč

Nature's Promise 
Good Life 
Proteinová 
granola
• 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč

Nature's 
Promise Free 
From Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 14,92 Kč

Nature's Promise
Free From
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč

Nature's Promise
Free From
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l

Nature's 
Promise
Bio Sójový 
nápoj 
vanilkový
• 1 l

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 13. 5. DO 26. 5. 2026

1 kg

BEZ
APLIKACE 6490

5990
76,90 -22 %

3590
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
36,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 369,-

339,-
399,- -15 %

1790
21,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
34,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

9990
129,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
25,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
46,90 -36 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
46,90 -36 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
53,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným 
orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks • 1 ks = 10,82 Kč bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 28,72 Kč 
• 38,90 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Bio Dezert
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy 

PERLA 
BIO AROMA
• instantní káva • 100 g 

Nature's Promise 
Bio Zakysaná smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč 

Česká chuť 
Bio Mléko 
čerstvé 4%
• 1 l 

PERLA 
BIO AROMA
• zrnková káva  
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Česká chuť Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Nature's Promise 
Bio Bylinný čaj
• 24–28 g • 100 g od 106,79 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA BIO ČAJ
• 30 g • 100 g = 99,67 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Bio Rozinky  
sultánky
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč Nature's Promise 

Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč • vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA
NOVINKA

SUPER CENA

7490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

Tuňákový wrap
• chlazený • balený 
• 190 g • 100 g = 34,16 Kč 

Kokosové kuře  
s basmati rýží a zeleninou 
• chlazené • balené • 400 g • 100 g = 24,98 Kč

Bageta  
Schwarzwald & křen
• chlazená • balená 
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč 

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený • 230 g 
• 100 g = 30,39 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené  
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 

Polévka s čočkou a tuřínem
• chlazená • balená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VYBER si 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

VÍCE INGREDIENCÍ

 

VÍC

E N
ÁPLNĚ
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

3490
54,90

9990
139,90

1590
24,90 -36 %

1690
24,90

6990
89,90

3490
49,90

1890
29,90

6990
89,90

3490
46,90

2990
34,90 -14 %

2990
36,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma  
Pistácie jádra 
nepražená 
• 150 g • 100 g = 66,60 Kč 
• 99,90 Kč 

Emma  
Banán plátky
• 100 g  

Emma  
Mandle 
blanšírované
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč 
• 29,90 Kč 

Emma  
Švestky
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč  

 

Emma  
Kešu natural
• 120 g  
• 100 g = 29,08 Kč 
• 34,90 Kč  

Emma  
Chia  
semínka 
• 100 g  
• 16,90 Kč Emma  

Mango kousky
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma  
Klikva – brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma  
Tykev jádra
• 100 g 
• 19,90 Kč 

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g  
• 69,90 Kč 

Emma  
Ananas plátky
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 
• 36,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

89,-79,-

79,-

79,-

79,-

89,-

69,-

69,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Olivy se sýrem  
– bez pecky
• 260 g • 100 g = 34,24 Kč 

Krevety s česnekem
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Papričky plněné sýrem
• 100 g 

S hořčičným  
semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Zelené pesto 
s piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým 
sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Kozí sýr – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Ocenění

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.
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zpracoval: 
Michal Tomek

© Agentura Bravissimo

Zákazník: 
Název zakázky:

tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047 výsek

NVC Valtice – Salon vín ZLATÁ MEDAILE 39,1 x 36,1 mm

© Agentura Bravissimo
C Y K barva materiálu ražba výsek

Vína řady Sommelier Collection  
již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR i v zahraničí.

189,-
259,-

219,-
299,-

179,-
249,-

10990
179,- -38 %

12990
199,-

179,-
269,- -33 %

8990
139,90 -35 % 13990

219,- -36 %

Prosecco 
DOC Rosé
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč 
• 189 Kč Prosecco DOCG

• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč 
• 219 Kč 

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 

Merlot
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč 
• 129,90 Kč 

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 

Svatovavřinecké
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

jedinečná kolekce zahraničních vín
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1 kg

6490
96,90

2990
43,90

4190
49,902990

38,90

3990
84,90 -53 %

5990
99,90

2190
29,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
37,90 -29 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
89,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

8990
121,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heinz  
Grilovací omáčka
• 400 ml • 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Santa Maria Tortilla wrap
• 371 g • 100 g = 16,15 Kč 
• 59,90 Kč 

Lagris  
Čočka velkozrnná
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

DentaLife  
Dentální pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 36,44 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Felix Party Mix 
Pochoutky pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Giana  
Rýže dlouhozrnná
• 1 kg 

Biosaurus Křupky
• 50 g  
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 

Flapjack
• 80 g  
• 100 g = 33,63 Kč  
• vybrané druhy 

Schär Cereální chléb
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 

Schär Mix
• 1 kg 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU
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FANDÍME HOKEJI

9990
139,90

1290
19,90 -35 %

1590
19,90

173,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
189,-

BEZ
APLIKACE 3990

2990
57,90 -48 %

2390
38,901290

32,90

4990
89,90 -44 %

BEZ
APLIKACE 990

690
14,90 -53 %

BEZ
APLIKACE 2490

1990
39,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,67 Kč  
• 0,5 l = 28,84 Kč 
• 173 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 199,80 Kč Aplikace 
• platí do 2. 6. 2026  
• 109,90 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Mango
• 1 ks 

La Bohéma
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Lay's
• 110–163 g  
• 100 g od 24,48 Kč  
bez Aplikace / od 18,35 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 103,96 Kč 

Hera
• 250 g • 100 g = 5,16 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

1 ks za 28,84 Kč

23. 5. 2026 
24 . 5. 2026

NEPORAZITELNÉ
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